

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Forquilha
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: PMF22.05.17.01-PERP - REP
 Data de Realização: 07/06/2022 às 14:05
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Gabriel Janio Rodrigues Albuquerque



COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONST

32.368.074/0001-71

Total do Fornecedor

209.124,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL EMPVC. ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL EM PVC FORRADO COM FELTRO, COM ALÇAS DE AMARRARA DO PRÓPRIO MA	Unidade	240,00	10,000000	2.400,000000	45.620,00
2	AVENTAL PLÁSTICO: ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL PLÁSTICO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE LE	Unidade	180,00	12,000000	2.160,000000	46.620,00
3	BORRIFADOR DE AGUA 500ML. ESPECIFICAÇÃO BORRIFADOR DE ÁGUA EM POLIPROPILENO E TRANSLÚCIDO, COM CAPAC CORDA P/ VARAL.	Unidade	120,00	12,000000	1.440,000000	45.620,00
4	ESPECIFICAÇÃO: CORDA PARA VARAL, EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES DE NO MÍNIMO 10M	Unidade	120,00	11,000000	1.320,000000	45.620,00
5	DESENTUPIDOR DE PIA ESPECIFICAÇÃO: DESENTUPIDOR PARA DESOBSTRUIR ENCANAMENTOS, COM ALTO PODER DE SUC	Unidade	60,00	10,000000	600,000000	45.620,00
6	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO E PIAS MULTIUSO. ESPECIFICAÇÃO: DESENTUPIDOR DE PRIVADA, VASO SANITÁ DISPENSADOR DE LÍQUIDO PLÁSTICO 800ML.	Unidade	30,00	12,000000	360,000000	45.620,00
7	ESPECIFICAÇÃO: DISPENSADOR DE LIQUIDO EM PLÁSTICO, COM VÁLVUL	Unidade	120,00	45,000000	5.400,000000	45.620,00
8	FILME DE PVC ANTITÓXICO TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO FILME DE PVC ANTITÓXICO TRANSPARENTE. MEDINDO AP FILME EM PVC ESTICÁVEL.	Rolo	100,00	29,000000	2.900,000000	45.620,00
9	ESPECIFICAÇÃO: FILME EM PVC ESTICAVEL, TRANSPARENTE, PARA EMBALAGEM, RESISTE FÓSFORO DE MADEIRA.	Rolo	220,00	3,000000	660,000000	45.620,00
10	ESPECIFICAÇÃO: MAÇO COM 10 CAIXAS DE 40 UNIDADES INSETICIDA EM AEROSOL NÃO CONTENDO	Maço	240,00	6,000000	1.440,000000	45.620,00
11	CFC-CLOROFLUORCARBONO. EMBALAGEM : COM VOLUME NAO INFERIOR A 300	Unidade	300,00	9,000000	2.700,000000	45.620,00
12	LÚVA DE BORRACHA EM LÁTEX AMARELA RESISTENTE. ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS: P/ M / G, NA COR AMARELA, ESP	Par	1.000,00	7,000000	7.000,000000	45.620,00
13	LÚVA DE BORRACHA GROSSA CANO LONGO PARA LIMPEZA PESADA. ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS: P/ M / G, NA COR LA	Par	800,00	10,000000	8.000,000000	45.620,00
14	LÚVA DE BORRACHA NITRILICA VERDE RESISTENTE, ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS: P/ M / G, NA COR VERDE, COM	Par	1.000,00	7,000000	7.000,000000	45.620,00
15	LÚVA FLEXTÁTIL MULTITATO NITRILICA: ESPECIFICAÇÃO:	Par	240,00	7,000000	1.680,000000	45.620,00

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Forquilha
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: PMF22.05.17.01-PERP - REP
 Data de Realização: 07/06/2022 às 14:05
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Gabriel Janio Rodrigues Albuquerque



COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONST 32.368.074/0001-71

Total do Fornecedor 209.124,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL EMPVC. ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL EM PVC FORRADO COM FELTRO, COM ALÇAS DE AMARRARA DO PRÓPRIO MA	Unidade	240,00	10,000000	2.400,000000	46.620,00
2	AVENTAL PLÁSTICO: ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL PLÁSTICO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE LE	Unidade	180,00	12,000000	2.160,000000	46.620,00
3	BORRIFADOR DE AGUA 500ML. ESPECIFICAÇÃO BORRIFADOR DE ÁGUA EM POLIPROPILENO E TRANSLÚCIDO, COM CAPAC CORDA P/ VARAL .	Unidade	120,00	12,000000	1.440,000000	46.620,00
4	ESPECIFICAÇÃO: CORDA PARA VARAL, EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES DE NO MÍNIMO 10M	Unidade	120,00	11,000000	1.320,000000	46.620,00
5	DESENTUPIDOR DE PIA ESPECIFICAÇÃO: DESENTUPIDOR PARA DESOBTUIR ENCANAMENTOS, COM ALTO PODER DE SUC	Unidade	60,00	10,000000	600,000000	46.620,00
6	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO E PIAS MULTIUSO. ESPECIFICAÇÃO: DESENTUPIDOR DE PRIVADA, VASO SANITÁ DISPENSADOR DE LÍQUIDO	Unidade	30,00	12,000000	360,000000	46.620,00
7	PLÁSTICO 800ML. ESPECIFICAÇÃO: DISPENSADOR DE LIQUIDO EM PLÁSTICO, COM VÁLVUL	Unidade	120,00	45,000000	5.400,000000	46.620,00
8	FILME DE PVC ANTITÓXICO TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO FILME DE PVC ANTITÓXICO TRANSPARENTE. MEDINDO AP FILME EM PVC ESTICÁVEL.	Rolo	100,00	29,000000	2.900,000000	46.620,00
9	ESPECIFICAÇÃO: FILME EM PVC ESTICAVEL, TRANSPARENTE, PARA EMBALAGEM, RESISTE FÓSFORO DE MADEIRA.	Rolo	220,00	3,000000	660,000000	46.620,00
10	ESPECIFICAÇÃO: MAÇO COM 10 CAIXAS DE 40 UNIDADES INSETICIDA EM AEROSOL NÃO CONTENDO CFC-	Maço	240,00	6,000000	1.440,000000	46.620,00
11	CLOROFLUORCARBONO. EMBALAGEM : COM VOLUME NAO INFERIOR A 300	Unidade	300,00	9,000000	2.700,000000	46.620,00
12	LUVA DE BORRACHA EM LÁTEX AMARELA RESISTENTE. ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS: P/ M / G, NA COR AMARELA, ESP	Par	1.000,00	7,000000	7.000,000000	46.620,00
13	LUVA DE BORRACHA GROSSA CANO LONGO PARA LIMPEZA PESADA. ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS: P/ M / G, NA COR LA	Par	800,00	10,000000	8.000,000000	46.620,00
14	LUVA DE BORRACHA NITRILICA VERDE RESISTENTE, ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS: P/ M / G, NA COR VERDE, COM	Par	1.000,00	7,000000	7.000,000000	46.620,00
15	LUVA FLEXTÁTIL MULTITATO	Par	240,00	7,000000	1.680,000000	46.620,00

Relatório de Vencedores



	NITRILICA: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS: P/ M/ G, NA COR AZUL. LUVA DE SEGURANÇ PREGADOR DE ROUPA DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: PREGADOR DE ROUPA DE MADEIRA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM12	Pacote	120,00	3,000000	360,000000	360.620,00
16	VELA TRIPLA AÇÃO ALCALINA PARA FILTRO	Unidade	120,00	10,000000	1.200,000000	46.620,00
17						

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVÃO DE PLASTICO COM CERDAS EM NYLON. ESPECIFICAÇÃO DIMENSÕES APROXIMADAS : 4,1CM X 11,6CM X 6,6C	Unidade	28,00	6,400000	179,200000	25.380,00
2	ESPANADOR DE TUCUM, COM CABO DE MADEIRA.ESPECIFICAÇÃO : DIMENSÕES APROXIMADA : DA PENA = 16,5 CM; DO	Unidade	28,00	3,000000	84,000000	25.380,00
3	PÁ COLETORA DE LIXO COM TAMPA . ESPECIFICAÇÃO: PÁ COLETORA, NA COR CINZA, DE PLÁSTICO COM CABO DE MA	Unidade	10,00	4,900000	49,000000	25.380,00
4	PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO LONGO DE MADEIRA REVESTIDO: ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO EM MATERIAL PLÁ	Unidade	85,00	8,000000	680,000000	25.380,00
5	RODO ESFREGÃO ABSORVENTE. ESPECIFICAÇÃO: RODO ESFREGÃO ABSORVENTE. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO, ESPUMA, MET	Unidade	85,00	8,000000	680,000000	25.380,00
6	RODO PLÁSTICO 30CM: ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIF	Unidade	599,00	8,000000	4.792,000000	25.380,00
7	RODO PLÁSTICO 50CM: ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 50 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIF	Unidade	449,00	8,000000	3.592,000000	25.380,00
8	VASSOURA DE PALHA: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM DE DIÂMETRO.	Unidade	124,00	1,000000	124,000000	25.380,00
9	VASSOURA DE PELO 30CM: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA 30CM DE LARGURA. VASSOURA DE PÊLO 60CM.	Unidade	498,00	8,000000	3.984,000000	25.380,00
10	ESPECIFICAÇÃO: , COM CABO DE MADEIRA COBERTO COM PELÍCULA DE PLÁSTICO COM ENC	Unidade	297,00	8,000000	2.376,000000	25.380,00
11	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 4: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA.	Unidade	120,00	8,000000	960,000000	25.380,00
12	VASSOURA E ESPONJA DISPENSER: ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA E ESPONJA DISPENSER PARA LIMPESA PESADA. MATERIA	Kit	55,00	15,000000	825,000000	25.380,00
13	VASSOURA MOP LIMPEZA GERAL DE POEIRAS E PÊLOS. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM UM SISTEMA DE ARMAZENAME	Unidade	28,00	15,000000	420,000000	25.380,00
14	VASSOURA MULTIUSO TIPO PIAÇAVA COM CABO Nº 5. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CABO DE MADEIRA COBERTO C	Unidade	55,00	7,000000	385,000000	25.380,00
15	VASSOURA NYLON 30 CM:	Unidade	600,00	6,000000	3.600,000000	25.380,00

Relatório de Vencedores



ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CABO DE MADEIRA E CERDAS DE NYLON MEDINDO APROXIMA VASSOURA PARA APARELHO SANITÁRIO EM NYLON:

16	ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM CERDAS DE NY	Unidade	238,00	7,100000	1.689,800000	25.380,00
17	VASSOURÃO GARY	Unidade	120,00	8,000000	960,000000	25.380,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BACIA PLÁSTICA 15 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: BACIA PLÁSTICA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE	Unidade	184,00	15,000000	2.760,000000	108.033,20
2	BACIA PLÁSTICA 50 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: BACIA PLÁSTICA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE	Unidade	184,00	35,600000	6.550,400000	108.033,20
3	BACIA PLÁSTICA 8 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: BACIA PLÁSTICA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE	Unidade	184,00	9,000000	1.656,000000	108.033,20
4	BALDE MOP GIRATÓRIO 360 GRAUS. ESPECIFICAÇÃO: BALDE MOPGIRATORIO 360 CENTRIFUGA CESTO PLASTICO + 2 R	Unidade	92,00	16,500000	1.518,000000	108.033,20
5	BALDE PLÁSTICO 100LTS. ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A	Unidade	184,00	56,000000	10.304,000000	108.033,20
6	BALDE PLÁSTICO 10LTS. ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A I	Unidade	274,00	7,000000	1.918,000000	108.033,20
7	BALDE PLÁSTICO 20LTS. ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A I	Unidade	184,00	21,000000	3.864,000000	108.033,20
8	BALDE RETANGULAR PLÁSTICO 12 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 12 LIT	Unidade	184,00	3,000000	552,000000	108.033,20
9	BALDE RETRÁTIL DOBRÁVEL FLEXÍVEL 10LT. ESPECIFICAÇÃO: BALDE RETRÁTIL EM SILICONE FLEXÍVEL AZUL. TOTA	Unidade	114,00	5,000000	570,000000	108.033,20
10	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 30LT. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ALÇA TELESCÓPICA CONFORTÁVEL; TAMPA ARTICULA	Unidade	28,00	25,000000	700,000000	108.033,20
11	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 40 LITROS ALÇA TELESCÓPICA CONFORTÁVEL, TAMPA ARTICULADA, CONSTRUÍDA COM MAT	Unidade	275,00	39,000000	10.725,000000	108.033,20
12	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 55LT. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: POSSUI RODAS RESISTENTES; ALÇA TELESCÓPICA	Unidade	40,00	150,000000	6.000,000000	108.033,20
13	CARRO FUNCIONAL BALDE DE LIMPEZA. ESPECIFICAÇÃO: KIT COMPLETO DESTINADO À LIMPEZA ÚMIDA DE PISOS QUE	Unidade	19,00	220,000000	4.180,000000	108.033,20
14	CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA. ESPECIFICAÇÃO: 2 PRATELEIRAS, SOBRE RODAS, EM POLIPROPILENO, COM BOLSA E CESTO COM PEDAL 12 LITROS:	Unidade	11,00	950,000000	10.450,000000	108.033,20
15	ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL, CONFECCIONADO EM PLÁST	Unidade	184,00	31,000000	5.704,000000	108.033,20
16	CESTO COM PEDAL 40 LITROS:	Unidade	184,00	92,000000	16.928,000000	108.033,20

Relatório de Vencedores



17	ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO CESTO PLÁSTICO 10LTS. ESPECIFICAÇÃO : PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACT CESTO PLÁSTICO 30LTS.ESPECIFICAÇÃO : PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACT	Unidade	274,00	9,000000	2.466,000000	108.033,20
18	60LTS.ESPECIFICAÇÃO : PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACT	Unidade	95,00	14,000000	1.330,000000	108.033,20
19	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO TELADO.ESPECIFICAÇÃO : PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTEN LIXEIRA CESTO 100 LTS.	Unidade	184,00	16,900000	3.109,600000	108.033,20
20	ESPECIFICAÇÃO: CESTO E TAMPA INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) COPOLÍM LIXEIRA COM PEDAL C/ TAMPA 7 LTS. ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL EM POLIETILENO, DE ALTA RESISTENC	Unidade	48,00	90,000000	4.320,000000	108.033,20
21	LIXEIRA SEM PEDAL C/ TAMPA 7 LTS. ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA SEM PEDAL EM POLIETILENO, DE ALTA RESISTENC	Unidade	95,00	50,000000	4.750,000000	108.033,20
22	PORTA PAPEL TOALHA. ESPECIFICAÇÃO: PORTA PAPEL TOALHA DE SOBREPOR EM ABS NA COR BRANCA, PARA PAPEL I	Unidade	48,00	25,000000	1.200,000000	108.033,20
23		Unidade	48,00	45,900000	2.203,200000	108.033,20
24						

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BACIA PLÁSTICA 15 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: BACIA PLÁSTICA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE	Unidade	56,00	15,000000	840,000000	29.090,80
2	BACIA PLÁSTICA 50 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: BACIA PLÁSTICA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE	Unidade	56,00	35,600000	1.993,600000	29.090,80
3	BACIA PLÁSTICA 8 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: BACIA PLÁSTICA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE	Unidade	56,00	9,000000	504,000000	29.090,80
4	BALDE MOP GIRATÓRIO 360 GRAUS. ESPECIFICAÇÃO: BALDE MOPGIRATORIO 360 CENTRIFUGA CESTO PLASTICO + 2 R	Unidade	28,00	16,500000	462,000000	29.090,80
5	BALDE PLÁSTICO 100LTS. ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A	Unidade	56,00	56,000000	3.136,000000	29.090,80
6	BALDE PLÁSTICO 10LTS. ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A	Unidade	86,00	7,000000	602,000000	29.090,80
7	BALDE PLÁSTICO 20LTS. ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A	Unidade	56,00	21,000000	1.176,000000	29.090,80
8	BALDE RETANGULAR PLÁSTICO 12 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 12 LIT	Unidade	56,00	3,000000	168,000000	29.090,80
9	BALDE RETRÁTIL DOBRÁVEL FLEXÍVEL 10LT. ESPECIFICAÇÃO:	Unidade	36,00	5,000000	180,000000	29.090,80

Relatório de Vencedores



10	BALDE REFRÁTIL EM SILICONE FLEXÍVEL AZUL. TOTA CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 30LT. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ALÇA TELESCÓPICA CONFORTÁVEL; TAMPA ARTICULA	Unidade	8,00	25,000000	200,000000	29.090,80
11	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 40 LITROS ALÇA TELESCÓPICA CONFORTÁVEL, TAMPA ARTICULADA, CONSTRUÍDA COM MAT	Unidade	85,00	39,000000	3.315,000000	29.090,80
12	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 55LT. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: POSSUI RODAS RESISTENTES; ALÇA TELESCÓPICA	Unidade	8,00	150,000000	1.200,000000	29.090,80
13	CARRO FUNCIONAL BALDE DE LIMPEZA. ESPECIFICAÇÃO: KIT COMPLETO DESTINADO À LIMPEZA ÚMIDA DE PISOS QUE	Unidade	5,00	220,000000	1.100,000000	29.090,80
14	CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA. ESPECIFICAÇÃO: 2 PRATELEIRAS, SOBRE RODAS, EM	Unidade	1,00	950,000000	950,000000	29.090,80
15	POLIPROPILENO, COM BOLSA E CESTO COM PEDAL 12 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL, CONFECCIONADO EM PLÁST	Unidade	56,00	31,000000	1.736,000000	29.090,80
16	CESTO COM PEDAL 40 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL, CONFECCIONADO EM PLÁST	Unidade	56,00	92,000000	5.152,000000	29.090,80
17	CESTO PLÁSTICO 10LTS. ESPECIFICAÇÃO : PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A	Unidade	86,00	9,000000	774,000000	29.090,80
18	IMPACT CESTO PLÁSTICO 30LTS.ESPECIFICAÇÃO : PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A	Unidade	25,00	14,000000	350,000000	29.090,80
19	IMPACT CESTO PLÁSTICO 60LTS.ESPECIFICAÇÃO : PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A	Unidade	25,00	45,000000	1.125,000000	29.090,80
20	IMPACT CESTO PLÁSTICO PARA LIXO TELADO.ESPECIFICAÇÃO : PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTEN	Unidade	56,00	16,900000	946,400000	29.090,80
21	LIXEIRA CESTO 100 LTS. ESPECIFICAÇÃO: CESTO E TAMPA INJETADOS EM PLÁSTICO	Unidade	12,00	90,000000	1.080,000000	29.090,80
22	POLIPROPILENO (PP) COPOLÍM LIXEIRA COM PEDAL C/ TAMPA 7 LTS. ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL EM POLIETILENO, DE ALTA RESISTENC	Unidade	25,00	50,000000	1.250,000000	29.090,80
23	LIXEIRA SEM PEDAL C/ TAMPA 7 LTS. ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA SEM PEDAL EM POLIETILENO, DE ALTA RESISTENC	Unidade	12,00	25,000000	300,000000	29.090,80
24	PORTA PAPEL TOALHA. ESPECIFICAÇÃO: PORTA PAPEL TOALHA DE SOBREPOR EM ABS NA COR BRANCA, PARA PAPEL I	Unidade	12,00	45,900000	550,800000	29.090,80

BYG MASTER COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

43.043.532/0001-19

Total do Fornecedor

569.497,68

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 8 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LA DE AÇO COM	Pacote	1.852,00	2,500000	4.630,000000	67.999,87

Relatório de Vencedores



2	FORMATO RETANGULAR. APL ESPONJA DUPLA FACE. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO	Unidade	5.252,00	1,000000	5.252,000000	67.999,87
3	FLANELA EM 100% ALGODÃO, ESPECIFICAÇÃO: FLANELA COR AMARELA OU AZUL, DIMENSÕES MÍNIMA 30 X 50, PARA	Unidade	905,00	2,500000	2.262,500000	67.999,87
4	FLANELA PARA LIMPEZA 39X59CM. ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA, MEDIDA APROXIMADA DE 39 X 59CM.	Unidade	905,00	2,500000	2.262,500000	67.999,87
5	GUARDANAPO DE PAPEL 14 X 14CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 14 X 14CM, EMB	Pacote	602,00	1,500000	903,000000	67.999,87
6	GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 22CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 23 X 22CM, EMB	Pacote	905,00	1,800000	1.629,000000	67.999,87
7	GUARDANAPO DE PAPEL 33,5 X 32,5CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 33,5 X 32,5CM: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL LENÇOL 50 X 50CM 100% CELULOSE PICOTADO.	Pacote	564,00	1,800000	1.015,200000	67.999,87
8	ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDO COM PAPEL CELULOSE VIRGEM, R PALHA DE AÇO MÉDIA N 1 PCT 25GRS. ESPECIFICAÇÃO: PALHA DE AÇO N 1 COM PESO APROXIMADO 25GRS.	Rolo	107,00	4,060000	434,420000	67.999,87
9	PANO DE CHÃO. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO (SACO DUPLO)100% ALGODÃO ALVEJADO, BORDAS COM ACABAMENTO E	Pacote	601,00	1,500000	901,500000	67.999,87
10	PANO DE PRATO. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 70 X 40 CM DE 73GR. EMBALAGEM EM PACOTE PLÁS	Unidade	2.700,00	2,800000	7.560,000000	67.999,87
11	PANO MULTIUSO 28CM X 240MTS. ESPECIFICAÇÃO: PANO MULTIUSO ANTIBACTERIAL 28CM X 240M, 100% FIBRAS DE V	Unidade	905,00	2,000000	1.810,000000	67.999,87
12	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 250MTS PICOTADO. PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA EM ROLO, NÃO RECIC	Rolo	275,00	9,010000	2.477,750000	67.999,87
13	PAPEL HIGIÊNICO. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA SIMPLES, M	Fardo	363,00	9,000000	3.267,000000	67.999,87
14	PAPEL TOALHA EM ROLO ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA EM ROLO NÃO RECICLADO, FOLHA DUPLA, ABSORVENTE, PI	Fardo	722,00	24,000000	17.328,000000	67.999,87
15	PAPEL TOALHA INTERFOLHA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA INTERFOLHA, NÃO RECICLADO ALTA ABSORÇÃO NA COR B	Pacote	78,00	12,000000	936,000000	67.999,87
16	PAPEL TOALHA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA MEDINDO 22X21CM, FOLHA SIMPLES BRANCAS, INTERCALADAS TIPO	Pacote	191,00	25,000000	4.775,000000	67.999,87
17		Fardo	377,00	28,000000	10.556,000000	67.999,87

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPO DE PAPEL BIODEGRADAVEL 120ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DE PAPEL	Pacote	378,00	3,200000	1.209,600000	171.498,45

Relatório de Vencedores



2	BIODEGRADAVEL, CAPACIDADE 120ML, RE COPO DESCARTÁVEL 150ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA, CAPACIDADE 150ML, RE COPO DESCARTÁVEL 200ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA, CAPACIDADE 200ML, RE COPO DESCARTÁVEL 50ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COR LEITOSA, CAPACIDADE 50ML, REFO	Pacote	3.377,00	5,050000	17.053,850000	171.498,45
3	ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA, CAPACIDADE 200ML, RE COPO DESCARTÁVEL 50ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COR LEITOSA, CAPACIDADE 50ML, REFO	Pacote	3.377,00	8,000000	27.016,000000	171.498,45
4	ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COR LEITOSA, CAPACIDADE 50ML, REFO	Pacote	1.502,00	3,000000	4.506,000000	171.498,45
5	GARFO DESCARTÁVEL BRANCO. ESPECIFICAÇÃO: GARFO DESCARTÁVEL BRANCO 15,5CM, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QU PRATO FUNDO DESCARTAVEL BRANCO 15CM:	Pacote	273,00	3,500000	955,500000	171.498,45
6	ESPECIFICAÇÃO: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL BRANCO 15CM, REFORÇADO	Pacote	273,00	4,000000	1.092,000000	171.498,45
7	SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 100 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPA SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 40 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPAC	Pacote	180,00	40,000000	7.200,000000	171.498,45
8	SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 60 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPAC	Pacote	180,00	30,000000	5.400,000000	171.498,45
9	SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 60 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPAC	Pacote	180,00	30,000000	5.400,000000	171.498,45
10	SACO PLÁSTICO DE 3KG GROSSO OFÍCIO. ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO 3KG, TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM CA SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 10 LITROS.	Pacote	754,00	34,000000	25.636,000000	171.498,45
11	ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 10 LITROS, NA COR AZUL. EMBA	Pacote	1.127,00	3,500000	3.944,500000	171.498,45
12	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 200 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 200 LITROS, NA COR AZUL. E	Pacote	362,00	15,000000	5.430,000000	171.498,45
13	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 30 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 30 LITROS, NA COR AZUL. EMBA	Pacote	750,00	14,900000	11.175,000000	171.498,45
14	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 300LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 300 LITROS, NA COR AZUL. EMB	Pacote	185,00	15,000000	2.775,000000	171.498,45
15	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 60 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 60 LITROS, NA COR AZUL. EMBA	Pacote	904,00	15,000000	13.560,000000	171.498,45
16	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 100LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PA	Pacote	904,00	15,000000	13.560,000000	171.498,45
17	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 40 LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PA	Pacote	601,00	17,000000	10.217,000000	171.498,45
18	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 60 LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PA	Pacote	904,00	17,000000	15.368,000000	171.498,45

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	
1	ACIDO MURIÁTICO. ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO MURIÁTICO PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA BRUTA EM GERAL, ÁGUA SANITÁRIA.	Caixa	92,00	45,000000	4.140,000000	329.999,36
2	ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE S	Caixa	902,00	32,000000	28.864,000000	329.999,36
3	ÁLCOOL EM GEL. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 65% INPM.	Caixa	272,00	125,000000	34.000,000000	329.999,36
4	GLICERINA, TRIETANOLAMINA E ÁG ÁLCOOL HIDRATADO. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM. FRASCO DE 1000 ML.	Caixa	275,00	125,000000	34.375,000000	329.999,36
5	AMACIANTE PERFUMADO 2000ML. ESPECIFICAÇÃO: AMACIANTE PERFUMADO LÍQUIDO, A BASE DE COMPOSTO QUATERNÁR	Frasco	454,00	9,900000	4.494,600000	329.999,36
6	CERA LÍQUIDA INCOLOR. ESPECIFICAÇÃO: CERA LÍQUIDA INCOLOR, A BASE DE CERA DE POLIETILENO, EMULSIFICA	Caixa	275,00	42,000000	11.550,000000	329.999,36
7	DESINFETANTE COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA 5000ML. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE COM ALTA CONCENTRA	Galão	452,00	19,900000	8.994,800000	329.999,36
8	DESINFETANTE EUCALIPTO 2000ML. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE EUCALIPTO LÍQUIDO 2.000ML C/A SEGUINTE CO	Caixa	455,00	39,900000	18.154,500000	329.999,36
9	DESINFETANTE EUCALIPTO 1000ML. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE EUCALIPTO LÍQUIDO 1.000ML C/A SEGUINTE CO	Caixa	903,00	39,900000	36.029,700000	329.999,36
10	DESODORIZADOR DE AR SPRAY. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400G AEROSOL, ACONDICIONADO EM C	Unidade	1.127,00	12,500000	14.087,500000	329.999,36
11	DESODORIZADOR SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 32 G, COM SUPORTE. FR	Unidade	455,00	5,500000	2.502,500000	329.999,36
12	DETERGENTE DE USO GERAL 1000ML. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE PARA USO GERAL P/ REMOÇÃO DE SUJIDADES E G DETERGENTE LIQUIDO.	Caixa	274,00	25,000000	6.850,000000	329.999,36
13	ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE.	Caixa	604,00	36,000000	21.744,000000	329.999,36
14	HIPOCLORITO SÓDIO SOLUÇÃO 2,5% 1000ML. ESPECIFICAÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%, PARA USO EM DESINFE	Litro	2.703,00	2,550000	6.892,650000	329.999,36
15	HIPOCLORITO SÓDIO SOLUÇÃO 2,5% 5000ML. ESPECIFICAÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%, PARA USO EM DESINFE	Galão	454,00	12,500000	5.675,000000	329.999,36
16	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA COZINHA DE 500ML	Caixa	184,00	29,900000	5.501,600000	329.999,36
17	EMBALA LIMPADOR MULTI-USO 500ML.	Caixa	185,00	26,500000	4.902,500000	329.999,36

Relatório de Vencedores



18	ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTI-USO. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFO LUSTRA MÓVEL 200 ML. ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICA	Caixa	452,00	26,500000	11.978,000000	329.999,36
19	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR PARA ALUMÍNIO, EMBALAGEM COM 500ML CAIXA COM 24 UN	Caixa	182,00	25,000000	4.550,000000	329.999,36
20	SABÃO EM BARRA 200 G. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G, EMBALADAS EM SAC	Pacote	904,00	6,990000	6.318,960000	329.999,36
21	SABÃO EM PÓ 500G. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ 500G, TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO	Fardo	902,00	60,000000	54.120,000000	329.999,36
22	SODA CAUSTICA EM ESCAMA 99% CRISTALIZADA 1000G. ESPECIFICAÇÃO:	Caixa	95,00	44,990000	4.274,050000	329.999,36

STATUS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA 45.017.568/0001-53

Total do Fornecedor

181.929,37

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 8 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LA DE AÇO COM FORMATO RETANGULAR. APL	Pacote	548,00	2,900000	1.589,200000	23.499,95
2	ESPONJA DUPLA FACE. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO	Unidade	1.748,00	1,900000	3.321,200000	23.499,95
3	FLANELA EM 100% ALGODÃO, ESPECIFICAÇÃO: FLANELA COR AMARELA OU AZUL, DIMENSÕES MÍNIMA 30 X 50, PARA	Unidade	295,00	2,500000	737,500000	23.499,95
4	FLANELA PARA LIMPEZA 39X59CM. ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA, MEDIDA APROXIMADA DE 39 X 59CM.	Unidade	295,00	2,500000	737,500000	23.499,95
5	GUARDANAPO DE PAPEL 14 X 14CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 14 X 14CM, EMB	Pacote	198,00	3,600000	712,800000	23.499,95
6	GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 22CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 23 X 22CM, EMB	Pacote	295,00	3,000000	885,000000	23.499,95
7	GUARDANAPO DE PAPEL 33,5 X 32,5CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 33,5 X 32,5	Pacote	186,00	4,000000	744,000000	23.499,95
8	PAPEL LENÇOL 50 X 50CM 100% CELULOSE PICOTADO. ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDO COM PAPEL CELULOSE VIRGEM, R	Rolo	33,00	5,000000	165,000000	23.499,95
9	PALHA DE AÇO MÉDIA N 1 PCT 25GRS. ESPECIFICAÇÃO: PALHA DE AÇO N 1 COM PESO APROXIMADO 25GRS.	Pacote	199,00	1,400000	278,600000	23.499,95
10	PANO DE CHÃO. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO (SACO DUPLO)100% ALGODÃO ALVEJADO, BORDAS COM ACABAMENTO E	Unidade	900,00	3,000000	2.700,000000	23.499,95

Relatório de Vencedores



11	PANO DE PRATO. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 70 X 40 CM DE 73GR. EMBALAGEM EM PACOTE PLÁS	Unidade	295,00	2,600000	767,000000	
12	PANO MULTIUSO 28CM X 240MTS. ESPECIFICAÇÃO: PANO MULTIUSO ANTIBACTERIAL 28CM X 240M, 100% FIBRAS DE V	Rolo	85,00	8,990000	764,150000	23.499,95
13	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 250MTS PICOTADO. PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA EM ROLO, NÃO RECIC	Fardo	117,00	9,000000	1.053,000000	23.499,95
14	PAPEL HIGIÊNICO. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA SIMPLES, M	Fardo	238,00	21,000000	4.998,000000	23.499,95
15	PAPEL TOALHA EM ROLO ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA EM ROLO NÃO RECICLADO, FOLHA DUPLA, ABSORVENTE, PI	Pacote	22,00	10,000000	220,000000	23.499,95
16	PAPEL TOALHA INTERFOLHA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA INTERFOLHA, NÃO RECICLADO ALTA ABSORÇÃO NA COR B	Pacote	59,00	19,000000	1.121,000000	23.499,95
17	PAPEL TOALHA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA MEDINDO 22X21CM, FOLHA SIMPLES BRANCAS, INTERCALADAS TIPO	Fardo	123,00	22,000000	2.706,000000	23.499,95

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPO DE PAPEL BIODEGRADAVEL 120ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DE PAPEL BIODEGRADAVEL, CAPACIDADE 120ML, RE	Pacote	122,00	2,900000	353,800000	58.429,42
2	COPO DESCARTÁVEL 150ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA, CAPACIDADE 150ML, RE	Pacote	1.123,00	5,000000	5.615,000000	58.429,42
3	COPO DESCARTÁVEL 200ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA, CAPACIDADE 200ML, RE	Pacote	1.123,00	6,000000	6.738,000000	58.429,42
4	COPO DESCARTÁVEL 50ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COR LEITOSA, CAPACIDADE 50ML, REFO	Pacote	498,00	4,000000	1.992,000000	58.429,42
5	GARFO DESCARTÁVEL BRANCO. ESPECIFICAÇÃO: GARFO DESCARTÁVEL BRANCO 15,5CM, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QU	Pacote	87,00	6,000000	522,000000	58.429,42
6	PRATO FUNDO DESCARTÁVEL BRANCO 15CM: ESPECIFICAÇÃO: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL BRANCO 15CM, REFORÇADO	Pacote	87,00	7,000000	609,000000	58.429,42
7	SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 100 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPA	Pacote	60,00	38,000000	2.280,000000	58.429,42
8	SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 40 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPAC	Pacote	60,00	38,000000	2.280,000000	58.429,42
9	SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 60 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPAC	Pacote	60,00	38,000000	2.280,000000	58.429,42
10	SACO PLÁSTICO DE 3KG GROSSO OFÍCIO. ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO 3KG, TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM CA	Pacote	246,00	25,000000	6.150,000000	58.429,42
11	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 10 LITROS.	Pacote	373,00	3,690000	1.376,370000	58.429,42

Relatório de Vencedores



12	ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 10 LITROS, NA COR AZUL. EMBA SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 200 LITROS.	Pacote	118,00	21,000000	2.478,000000	
13	ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 30 LITROS, NA COR AZUL. EMBA SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 30 LITROS.	Pacote	250,00	18,000000	4.500,000000	58.429,42
14	ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 300 LITROS, NA COR AZUL. EMB SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 300LITROS.	Pacote	55,00	19,950000	1.097,250000	58.429,42
15	ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 60 LITROS, NA COR AZUL. EMBA SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 100LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PA	Pacote	296,00	20,000000	5.920,000000	58.429,42
16	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 40 LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PA	Pacote	296,00	18,000000	5.328,000000	58.429,42
17	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 60 LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PA	Pacote	296,00	18,000000	5.328,000000	58.429,42
18	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 60 LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PA	Pacote	296,00	18,000000	5.328,000000	58.429,42

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO MURIÁTICO. ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO MURIÁTICO PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA BRUTA EM GERAL.	Caixa	28,00	50,000000	1.400,000000	100.000,00
2	ÁGUA SANITÁRIA. ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE S	Caixa	298,00	38,000000	11.324,000000	100.000,00
3	ÁLCOOL EM GEL. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 65% INPM,	Caixa	88,00	90,000000	7.920,000000	100.000,00
4	GLICERINA, TRIETANOLAMINA E ÁG ÁLCOOL HIDRATADO. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM. FRASCO DE 1000 ML.	Caixa	85,00	90,000000	7.650,000000	100.000,00
5	AMACIANTE PERFUMADO 2000ML. ESPECIFICAÇÃO: AMACIANTE PERFUMADO LÍQUIDO, A BASE DE COMPOSTO QUATERNÁR	Frasco	146,00	8,500000	1.241,000000	100.000,00
6	CERA LÍQUIDA INCOLOR. ESPECIFICAÇÃO: CERA LÍQUIDA INCOLOR, A BASE DE CERA DE POLIETILENO, EMULSIFICA	Caixa	85,00	28,050000	2.384,250000	100.000,00
7	DESINFETANTE COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA 5000ML. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE COM ALTA CONCENTRA	Galão	148,00	20,000000	2.960,000000	100.000,00
8	DESINFETANTE EUCALIPTO 2000ML. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE EUCALIPTO LÍQUIDO 2.000ML C/A SEGUINTE	Caixa	145,00	39,000000	5.655,000000	100.000,00

Relatório de Vencedores



9	CO DESINFETANTE EUCALIPTO 1000ML. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE EUCALIPTO LÍQUIDO 1.000ML C/A SEGUINTE CO	Caixa	297,00	31,000000	9.207,000000	100.000,00
10	DESODORIZADOR DE AR SPRAY. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400G AEROSOL, ACONDICIONADO EM C	Unidade	373,00	11,000000	4.103,000000	100.000,00
11	DESODORIZADOR SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 32 G, COM SUPORTE. FR	Unidade	145,00	8,000000	1.160,000000	100.000,00
12	DETERGENTE DE USO GERAL 1000ML. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE PARA USO GERAL P/ REMOÇÃO DE SUJIDADES E G DETERGENTE LÍQUIDO.	Caixa	86,00	21,000000	1.806,000000	100.000,00
13	ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA,NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE.	Caixa	196,00	44,000000	8.624,000000	100.000,00
14	HIPOCLORITO SÓDIO SOLUÇÃO 2,5% 1000ML. ESPECIFICAÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%, PARA USO EM DESINFE	Litro	897,00	2,000000	1.794,000000	100.000,00
15	HIPOCLORITO SÓDIO SOLUÇÃO 2,5% 5000ML. ESPECIFICAÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%, PARA USO EM DESINFE	Galão	146,00	8,000000	1.168,000000	100.000,00
16	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA COZINHA DE 500ML	Caixa	56,00	28,000000	1.568,000000	100.000,00
17	EMBALA LIMPADOR MULTI-USO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTI-USO. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFO	Caixa	55,00	35,000000	1.925,000000	100.000,00
18	LUSTRA MÓVEL 200 ML. ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICA	Caixa	148,00	25,000000	3.700,000000	100.000,00
19	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR PARA ALUMÍNIO, EMBALAGEM COM 500ML CAIXA COM 24 UN	Caixa	58,00	25,000000	1.450,000000	100.000,00
20	SABÃO EM BARRA 200 G. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G, EMBALADAS EM SAC	Pacote	296,00	7,000000	2.072,000000	100.000,00
21	SABÃO EM PÓ 500G. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ 500G, TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO	Fardo	298,00	68,000000	20.264,000000	100.000,00
22	SODA CAUSTICA EM ESCAMA 99% CRISTALIZADA 1000G. ESPECIFICAÇÃO:	Caixa	25,00	24,990000	624,750000	100.000,00

F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-ME

19.608.944/0001-74

Total do Fornecedor

89.399,98

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVÃO DE PLASTICO COM CERDAS EM NYLON. ESPECIFICAÇÃO DIMENSÕES APROXIMADAS : 4,1CM X 11,6CM X 6,6C	Unidade	92,00	5,130093	471,968565	75.599,99
2	ESPANADOR DE TUCUM, COM CABO DE	Unidade	92,00	2,220920	204,324610	75.599,99

Relatório de Vencedores



3	MADEIRA.ESPECIFICAÇÃO : DIMENSÕES APROXIMADA : DA PENA = 16,5 CM; DO PÁ COLETORA DE LIXO COM TAMPA . ESPECIFICAÇÃO: PÁ COLETORA, NA COR CINZA, DE PLÁSTICO COM CABO DE MA	Unidade	40,00	3,418134	136,725367	75.599,99
4	PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO LONGO DE MADEIRA REVESTIDO: ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO EM MATERIAL PLÁ	Unidade	275,00	7,310527	2.010,394996	75.599,99
5	RODO ESFREGÃO ABSORVENTE. ESPECIFICAÇÃO: RODO ESFREGÃO ABSORVENTE. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO, ESPUMA, MET	Unidade	275,00	9,971004	2.742,026086	75.599,99
6	RODO PLÁSTICO 30CM: ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIF	Unidade	1.801,00	6,119096	11.020,492600	75.599,99
7	RODO PLÁSTICO 50CM: ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 50 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIF	Unidade	1.351,00	6,899888	9.321,749314	75.599,99
8	VASSOURA DE PALHA: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM DE DIÂMETRO.	Unidade	376,00	6,842052	2.572,611557	75.599,99
9	VASSOURA DE PELO 30CM: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA 30CM DE LARGURA.	Unidade	1.502,00	6,934590	10.415,754681	75.599,99
10	VASSOURA DE PÊLO 60CM. ESPECIFICAÇÃO: , COM CABO DE MADEIRA COBERTO COM PELICULA DE PLÁSTICO COM ENC	Unidade	903,00	7,721166	6.972,212944	75.599,99
11	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 4: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA.	Unidade	360,00	8,230127	2.962,845651	75.599,99
12	VASSOURA E ESPONJA DISPENSER: ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA E ESPONJA DISPENSER PARA LIMPEZA PESADA. MATERIA	Kit	185,00	27,362424	5.062,048516	75.599,99
13	VASSOURA MOP LIMPEZA GERAL DE POEIRAS E PÊLOS. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM UM SISTEMA DE ARMAZENNAME	Unidade	92,00	17,136940	1.576,598488	75.599,99
14	VASSOURA MULTIUSO TIPO PIAÇAVA COM CABO Nº 5. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CABO DE MADEIRA COBERTO C	Unidade	185,00	6,055476	1.120,263115	75.599,99
15	VASSOURA NYLON 30 CM: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CABO DE MADEIRA E CERDAS DE NYLON MEDINDO APROXIMA	Unidade	1.800,00	6,055476	10.899,857333	75.599,99
16	VASSOURA PARA APARELHO SANITÁRIO EM NYLON: ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM	Unidade	722,00	7,431984	5.365,892305	75.599,99
17	CERDAS DE NY VASSOURÃO GARY	Unidade	360,00	7,622844	2.744,223871	75.599,99

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRO COLETOR DE LIXO CAP 120L	Unidade	2,00	2.400,704900	4.801,409800	13.799,99
2	CONJUNTO DE LIXEIRA COLETA SELETIVA CAP 50L LX1	Conjunto	3,00	1.532,356751	4.597,070254	13.799,99
3	LEIXEIRA 50L COM PEDAL E TAMPA LX2	Unidade	6,00	363,643824	2.181,862941	13.799,99
4	QUADRO BRANCO 0,90X1,20M	Unidade	4,00	243,559033	974,236133	13.799,99
5	QUADRO DE AVISO DE CORTIÇA	Unidade	2,00	212,692788	425,385575	13.799,99

Relatório de Vencedores

6	1X1,5M QUADRO MURAL DE FELTRO 0,90X1,20M	Unidade	4,00	205,006324	820,025296	13.799,99
---	--	---------	------	------------	------------	-----------

